

# **KJK INVEST HOLSTEBRO ApS**

Hornshøjparken 207  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

---

**Jens Therkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJK INVEST HOLSTEBRO ApS  
Hornshøjparken 207  
7500 Holstebro

CVR-nr: 30238451  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Handelsbanken  
Vestergade 11  
7500 Holstebro

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et underskud på 178 tkr. mod et realiseret overskud på 21 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende sammenholdt med udviklingen i markedsindekser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 333 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 79 % af de samlede aktiver på 424 tkr. mod 82 % sidste år.

Som i tidligere år har ledelsen valgt alene at aktivere udskudt skat med et beløb, som forventes anvendt indenfor 3 år. Skat, som ikke er aktiveret, udgør 49 tkr. mod 9 tkr. sidste år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger .....		-1.575	-2.009
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.575</b>	<b>-2.009</b>
Andre finansielle indtægter .....		32.912	74.818
Øvrige finansielle omkostninger .....		-209.764	-51.514
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-178.427</b>	<b>21.295</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-178.427</b>	<b>21.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-178.427	21.295
<b>I alt .....</b>		<b>-178.427</b>	<b>21.295</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		25.000	25.000
Tilgodehavende skat .....		3.348	2.314
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.348</b>	<b>27.314</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		384.154	594.388
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>384.154</b>	<b>594.388</b>
Likvide beholdninger .....		11.108	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>423.610</b>	<b>621.702</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>423.610</b>	<b>621.702</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		182.614	361.041
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>332.614</b>	<b>511.041</b>
Gæld til banker .....		0	110.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.996	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.996</b>	<b>110.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.996</b>	<b>110.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>423.610</b>	<b>621.702</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	361.041	511.041
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-178.427	-178.427
Egenkapital, ultimo .....	150.000	182.614	332.614

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Ansatte vedrører direktion, som har modtaget kr. 0 i vederlag.